

ASX 13264 ApS

**Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg**

CVR-nr. 12 25 78 48

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. maj 2017

Robert Gade Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

ASX 13264 ApS
Rømersvej 3, st.
9000 Aalborg

Telefon: 98137999
Telefax: 98 14 71 87
E-mail: kontakt@gadeas.dk

CVR-nr.: 12 25 78 48
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Aalborg

Direktion

Robert Gade Madsen, direktør

Revision

Revicor
Registreret revisionsanpartsselskab
Hobrovej 317
9200 Aalborg SV

Pengeinstitut

Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingsselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 166.497, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.396.778.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventer at fusionere med RGM Holding ApS i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-10.000	-10.000
Bruttoresultat		-10.000	-10.000
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-10.000	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.002	15.165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-86.560	-1.747.525
Finansielle indtægter	2	372.373	250.422
Finansielle omkostninger		-58.406	-8.513
Resultat før skat		233.409	-1.500.451
Skat af årets resultat		-66.912	-56.424
Årets resultat		166.497	-1.556.875

Resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-70.558	-1.732.360
Overført resultat	237.055	175.485
	166.497	-1.556.875

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	590.001	573.999
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	3.128.561	3.282.522
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.718.562</u>	<u>3.856.521</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.718.562</u>	<u>3.856.521</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		8.014.359	7.792.126
Andre tilgodehavender		67.402	0
Tilgodehavender		<u>8.081.761</u>	<u>7.792.126</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>187</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.081.761</u>	<u>7.792.313</u>
Aktiver i alt		<u><u>11.800.323</u></u>	<u><u>11.648.834</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.598.240	3.734.810
Overført resultat		<u>6.598.538</u>	<u>6.295.471</u>
Egenkapital	5	<u>10.396.778</u>	<u>10.230.281</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.243	29.743
Gæld til tilknyttede virksomheder		605.960	561.739
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	47.515
Selskabsskat		127.989	56.424
Anden gæld		<u>642.353</u>	<u>723.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.403.545</u>	<u>1.418.553</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.403.545</u>	<u>1.418.553</u>
Passiver i alt		<u>11.800.323</u>	<u>11.648.834</u>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet beskæftiger en ulønnet direktør.		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.261
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>372.373</u>	<u>249.161</u>
	<u>372.373</u>	<u>250.422</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	513.999	498.834
Årets resultat	<u>16.002</u>	<u>15.165</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>530.001</u>	<u>513.999</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>590.001</u>	<u>573.999</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Finn Madsen Aalborg ApS	Aalborg	100%

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	62.500	62.500
Afgang i årets løb	<u>-1.250</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>61.250</u>	<u>62.500</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	3.220.023	6.951.911
Årets afgang	-66.152	0
Årets resultat	-174.133	-1.747.525
Overførsler i årets løb	0	-1.984.364
Korrektion resultat tidligere år	<u>87.573</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>3.067.311</u>	<u>3.220.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>3.128.561</u>	<u>3.282.522</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
FRM Holding ApS	Aalborg	49%

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	3.734.810	6.295.471	10.230.281
Salg af minoritetsandele	0	-66.012	66.012	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	87.573	0	87.573
Årets resultat	0	-158.131	237.055	78.924
Egenkapital 31. december 2016	200.000	3.598.240	6.598.538	10.396.778

6 Eventualposter m.v.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 133 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen